CATALOGO
Attuatori
CATALOGUE
Operators
La nostra struttura è votata al miglioramento conti-
nuo ad ogni livello.
L’innovazione e la capacità di offrire ai nostri clienti
una soluzione dedicata ci permette di essere il

A = AC alternata
D = DC continua
Come ordinare un attuatore
0 0 X
TUBE DIAMETER:
Ø 10
Ø 13
N X
FUNCTION:
NC = normally
closed
NO = normally
open
0
VERSION:
F = flange
T = thread
X
SEALS:
N = NBR
E = EPDM
V = FKM
FUNCTION:
2 = 2/2 way
3 = 3/2 way
0
MATERIAL:
B = brass
S = steel
X
CURRENT:
A = AC alternate
D = DC direct
How to order an operator
Example: 13 T 2 NC B N A
13 operator with 13 mm external diameter  T threaded mount  2 2/2 way operating  NC normally closed  B brass guide tube  N seals in NBR  A fixed core for alternate current
OPERATORS CATALOGUE 5
SERIE BOBINA/COIL SERIES CODICI/CODES ATTUATORI/OPERATORS
22x29.5 | 231 | 288 |
22x30.9 | 246 | 278 | 301 | 394 | 401 |